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, FHvitcpStjemlimens “ångare “Gel- 
tic“«, som ;anlände till Newyork! den 24 

Sept; .medhade ett ovanligt stort an: 

tal semigranter, nämligen 2,388, samt 

540 första och andra klass passage- 
rare j förutom 381 mans besättning. 
Emigranterna, som haft en mycket 

.svår öfverresa, framförde vid hitkom- 

x sten för.emigrationsmyndigheterna kla- 

gomål öfver behandlingeniombord, och 
i 

företogs med anledning däraf under- 

sökning* af förhållandet. /
i

-Det konstaterades då, att allt ej 
varit som det borde; särskildt klaga- 
des, det öfver det allt för stora anta- 

let passagerare, som .vållat trängsel  
och obekvåmlighet, vidare öfver brist 

på uppassning, svårighet att få mat 
“ och andra nödvändighetsartiklar samt 

af uppassarne, hvilka 
måst matas för att passagerarna skulle 

i 
få kojplatser. Vid förhöret framgick, 
att besvärligheterna varit L särskildt 

svåra för kvinnorna- och barnen. En 

fruf som hade 3 barn med sig, hade 
måst betala 10 shillings till en upp- 
.passerska i för - att få › de kojplatser, 
hvartill *hon efter biljetten var berät- 

tigad. Två andra kvinnor hade betalt 
5 shillings hvar för att få koj. AnÅ 
dra passagerare, som ej förstode. en- 

tgelska och ej hade råd att gifva mu- 
s 

j « v» tor, blefvo vräkta ur sängame för att 
i 

:lämna plats till dem som hade råd att 
betala! p . j 

”  

Första* natten på sjönrnåste 40 -50 
personer ligga på däcket eller någon i * annan plats de kunde finna, under en 

trappa eller i en gång och blefvö- där 

.nuffade och nästan trampade af be- 
Efter denna första natt, 

r och ñltar utdelade 

icke fått fkojplatggg 

_Jminstone 200 lämnades kvarçiQuens-çe; 

“ ”\ 

En *af passagerarnei berättar, lattxåf 

town i brist* påplats; lTr,än_gseln-l 
emigrantafdelningen var i sbörjan i all 
deles förfärlig. Det dröjde ändafrån 
morgonen kl. 7, då _de kommo 0. 

bord, till kl, 7 på kvällen, innan hon 
kunde få en koj och Ädå måstejxhonjig. 
gifva en uppasserska 5 shilli\ngs*för, 
att ,få den. Första kvällen ñngdamöd-V  g _ 
rarxie dej mjölk till sina barn. En ån- p» 
nan säger, attdåt de kl. 7 på merge-if, 1. 
nen kommo ombord, bådo de attVblif-l- 
va anvisade kojplatser, men _tillsades 
att vänta till efter frukost. Frukost-j 
tiden kom, men då fmgb de det sva:  

, ret att de måste vänta till tkvällpch p. 
till slut fingo de intet besked allsxoch - - 

 
inga kojplatser heller. Första natten 

i 
tillbragte de på bara dáicløggnästa dag  
fingo de halmmadrasser men inga kojer. 
De, som ej kunde gifva driGkspängarM 

“ 
J 

fingo ingenting. V .. 

Tidningen tillägger, att böterna i-v-j 

enligt Förenta Staternas lagar 4-- för :§24 
en sådan öfverlastning af en emigrant-x: 
ångare är 5 dollars för hvarje ombord-å 

i 

varande passagerare. -i-- -
- 3- Till ofvanstående län p i 

krona-Kuriren fogagden upplysningen! 
att femton emigranter härifrån orten 4 

hade_ löst biljett »för att resa med »

“Geltic“ ofvan angifna tur. men attvÖ 

halfva antalet tvingades ligga öfver Äy
i Liverpool i sex_ Ädygnf-“p af brist  .  

plats. Äfven detta förfaringssätt af* 5-

Hvita Stjernlinien står i stridjned de a, e 

kontrakt, liniens agenter utfärda till  

emigranterna. V I « i 

Det blir tydligen allt merochømermi 
/riskabelt att resa 

i 
öfver Atlanten med i 

någon af de inbördeskonkurrerande 
liniernai: 
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